
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

5/3
город Тимашевск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 3 февраля 2014 года № 143 

«О создании контрактной службы администрации муниципального 
образования Тимашевский район»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования Тимашевский район, руководствуясь статьей 66 Устава 
муниципального образования Тимашевский район, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального 
образования Тимашевский район от 3 февраля 2014 года № 143 «О создании 
контрактной службы администрации муниципального образования 
Тимашевский район»:

1.1. Изложить пункт 6 постановления в следующей редакции:
«6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования Тимашевский район 
С.В. Черкасского.».

1.2. Изложить приложение № 2 к постановлению в новой редасции 
(прилагается),

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования 

Тимашевский район от 25 марта 2014 года № 432 «О внесении изменен яй в 
постановление администрации муниципального образования Тимашевский 
район от 3 февраля 2014 года № 143 «О создании контрактной службы 
администрации муниципального образования Тимашевский район»;

постановление администрации муниципального образования 
Тимашевский район от 11 ноября 2014 года № 1604 «О внесении изменений в 
постановление администрации муниципального образования ТимашевЬсий

2

район от 3 февраля 2014 года № 143 «О создании контрактной службы 
администрации муниципального образования Тимашевский район».

3. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации 
муниципального образования Тимашевский район (Косов) обеспечить внесение 
изменений в должностные инструкции специалистов администрации 
муниципального образования Тимашевский район, вошедших в состав 
контрактной службы.

4. Отделу информационных технологий администрации муниципального 
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить постановление на 
сайте муниципального образования Тимашевский район.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.



ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район
от JO. Of- £Р/7 № _____ S / i

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
муниципального образования 
Тимашевский район 
от 03.02.2014 № 143 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Тимашевский район 
от J0.Q6.  )

ПОСТОЯННЫЙ СОСТАВ 
работников администрации муниципального образования 

Тимашевский район, выполняющих функции контрактной службы

Черкасский - заместитель главы муниципального образования
Сергей Тимашевский район, руководитель контрактной
Владимирович службы.

Члены контрактной службы:

Авакян - ведущий бухгалтер отдела строительства
Александр администрации муниципального образования
Александрович Тимашевский район;

Батан цева
Наталья
Сергеевна

- ведущии специалист архивного отдела 
администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Баранник
Дмитрий
Николаевич

- ведущии специалист отдела по
физической культуре и спорту администрации
муниципального образования Тимашевский район;

2

Баско
Татьяна
Валерьевна

Белянин
Евгений
Сергеевич

- ведущий специалист отдела по взаимодействию со 
СМИ администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

- ведущий специалист организационно-кадрового 
отдела администрации муниципального образования 
Тимашевский район;

Горовая - специалист 1 категории отдела по социальным
Юлия вопросам администрации муниципального
Владимировна образования Тимашевский район;

Денисенко - начальник отдела по делам ГО и ЧС
Дмитрий правоохранительной деятельности и вопросам
Сергеевич казачества администрации муниципального

образования Тимашевский район;

Костюк - главный специалист отдела архитектуры и
Александр градостроительства администрации муниципального
Александрович образования Тимашевский район;

Левицкая - ведущий специалист отдела экономики и
Елена прогнозирования администрации муниципального
Викторовна образования Тимашевский район;

Малыга - ведущий специалист отдела ЖКХ, транспорта, связи
Наталья администрации муниципального образования
Владимировна Тимашевский район;

Мирончук - начальник отдела информационных технологий
Александр администрации муниципального образования
Владимирович Тимашевский район;

Мордвинцева - ведущий специалист управления сельского хозяйства
Полина и перерабатывающей промышленности администрации
Николаевна муниципального образования Тимашевский район;

Омельницкая - заместитель начальника отдела по вопросам семьи и
Елена детства администрации муниципального образования
Сергеевна Тимашевский район;

Пшеничникова - ведущий специалист отдела культуры администрации
Злата муниципального образования Тимашевский район;
Николаевна



3

Рудина - заместитель начальника юридического отдела
Юлия администрации муниципального образования
Владимировна Тимашевский район;

Сопачева
Наталья
Юрьевна

- диспетчер МУ «Центр транспортно-хозяйственного 
обеспечения» администрации муниципального 
образования Тимашевский район;

Чумаков - главный специалист отдела земельных и
Александр имущественных отношений администрации
Владимирович муниципального образования Тимашевский район.».

Заместитель главы 
муниципального образования 
Тимашевский район С.В. Черкасский


